
세 출 예 산 사 업 명 세 서

실국: 경북도립대학교 부서 : 경북도립대학교

정책: 21C경쟁력있는도립대학육성

단위: 원활한대학운영(경북도립대학운영특별회계) (단위:천원)

실국ㆍ부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

경북도립대학교 9,178,685 9,431,596 △252,911

경북도립대학교 9,178,685 9,431,596 △252,911

21C경쟁력있는도립대학육성 4,671,708 4,836,591 △164,883

원활한대학운영(경북도립대학운영특별회계) 3,692,758 3,857,641 △164,883

안정적인학사운영 972,862 972,662 200

204 직무수행경비 12,800 12,600 200

03 특정업무경비 12,800 12,600 200

□대민활동비 12,800 12,600 200경정 12,800,000원

장학사업추진 558,012 717,012 △159,000

301 일반보상금 546,012 705,012 △159,000

02 장학금및학자금 546,012 705,012 △159,000

□입학성적우수장학금 75,100 134,100 △59,000

□경북인재육성장학금 66,220 116,220 △50,000

□다자녀가정자녀학비지원금

19,300 69,300 △50,000

경정 75,100,000원

경정 66,220,000원

경정 19,300,000원

시설물유지관리 1,077,524 1,083,607 △6,083

101 인건비 53,153 59,236 △6,083

04 기간제근로자등보수 53,153 59,236 △6,083

□축산과관리사및사육사인부임

43,000 49,083 △6,083경정 43,000,000원

행정운영경비(경북도립대학) 4,481,977 4,575,005 △93,028

인력운영비(경북도립대학운영특별회계) 4,279,487 4,372,515 △93,028

인력운영비 4,279,487 4,372,515 △93,028

101 인건비 3,545,001 3,578,255 △33,254

01 보수 3,376,939 3,408,013 △31,074

□기본급 2,739,630 2,757,451 △17,821

○정근수당 194,291 212,112 △17,821

□수당 239,416 252,669 △13,253

○가계보전수당 70,387 83,640 △13,253

­자녀학비보조수당 20,827 34,080 △13,253

·중학생(전액감) 0 4,576 △4,576

·고등학생 20,827 29,504 △8,677

경정 194,291,000원

경정 20,827,000원

02 기타직보수 168,062 170,242 △2,180

□초빙교원 168,062 170,242 △2,180

○국민연금부담금 4,300 6,480 △2,180경정 4,300,000원

204 직무수행경비 96,680 96,180 500

02 직급보조비 96,680 96,180 500

□일반직(6급) 13,520 13,020 500경정 13,520,000원



실국: 경북도립대학교 부서 : 경북도립대학교

정책: 행정운영경비(경북도립대학)

단위: 인력운영비(경북도립대학운영특별회계) (단위:천원)

실국ㆍ부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

304 연금부담금등 501,354 561,628 △60,274

01 연금부담금 380,966 441,240 △60,274

□연금부담금 254,778 247,415 7,363

□자치단체보전금 126,188 122,541 3,647

□퇴직수당부담금(전액감) 0 71,284 △71,284

경정 254,778,000원

경정 126,188,000원

재무활동(경북도립대학) 25,000 20,000 5,000

보전지출(경북도립대학운영특별회계) 25,000 20,000 5,000

퇴학및자퇴자수업료반환 25,000 20,000 5,000

802 반환금기타 25,000 20,000 5,000

03 과오납금등 25,000 20,000 5,000

□퇴학및자퇴자수업료반환금

25,000 20,000 5,000경정 25,000,000원


